Проректору по образовательной деятельности Панковой Л.В.
От студента группы № __________________
____________________________________________________________________________
ФИО полностью
______________________________________
______________________________________
Телефон, email

АПЕЛЛЯЦИОННОЕ ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ___________________________________________________________________________,
фамилия, имя, отчество
прошу рассмотреть мою апелляцию государственного аттестационного испытания (государственный экзамен), которое состоялось в ГЭК №________ от «____» __________ 202__ г. в связи с:
1. Нарушением процедуры проведения государственного аттестационного испытания.
Имели место нарушения установленной процедуры, которые выражались в следующем (подробно описать нарушения установленной процедуры проведения государственного экзамена):____________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Несогласием с результатом государственного аттестационного испытания.
Основанием для апелляции считаю следующее: ____________________________________
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________	________________	«____» ______________ 20___г.
ФИО		                              подпись                                            дата
Заявление принял:
__________________________	________________	«____» ______________ 20___г.
ФИО, должность	                              подпись                                            дата